
 

令和 7 年 4 月吉日 

一般社団法人 ガンバ大阪吹田後援会 

理事長 田中 邦夫 

アウェイ応援会・親睦会 開催のお知らせ 

 

 拝啓 陽春の候、皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。また、平素

は、後援会活動に対し、多大なるご協力をいただき、まことにありがとうございます。 

 この度、表題の通り、会員皆様の相互の親睦を兼ね、吹田の地を離れてアウェイの試合を観戦する応

援会を企画いたしました。ホームであるパナソニックスタジアムとの雰囲気の違いの感じながら、たく

さんの仲間と一緒に応援しましょう。なお、観戦後、親睦会も企画しておりますので、合わせてご参加

いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

日  時 令和 7 年 5 月 17 日（土曜日）※雨天決行 

対  象 ガンバ大阪吹田後援会会員（入会をご検討いただける方も参加していただけます） 

参加形態 （Ａ）往路バス＋試合観戦＋懇親会（南京町）＋復路バス 

     （Ｂ）往路バス＋試合観戦＋復路バス（元町駅付近で解散） 

     ※参加者お一人につき、ご同伴 1 名も合わせてご参加いただけます 

     ※お子さんも同額になります（未就学児はご相談ください） 

     ※費用は事前に指定の口座へ振込をお願いします（申込確定後、別途ご案内します） 

参加費用 Ａの場合、12,000 円/人（バス代・観戦チケット代・懇親会費含む） 

     Ｂの場合、6,500/人（バス代・観戦チケット代含む） 

集合時間 ①11 時 30 分 吹田泉郵便局前（11 時 40 分バス出発予定） 

（往路） ②11 時 45 分 大同生命江坂ビル（カフェ三番館江坂公園店）前（12 時バス出発予定） 

終了時間 （Ａ）20 時 20 分頃 大同生命江坂ビル・20 時 30 分頃 泉郵便局前着予定 

     （Ｂ）17 時 00 分頃 元町駅付近 

試合会場 ノエビアスタジアム神戸（神戸市兵庫区御崎町 1-2-2） 

募集人数 ４０名（先着順 募集上限に達した場合は締切となります） 

内  容 Ｊ１リーグ第１７節 ＶＳ ヴィッセル神戸戦 の現地応援会 

     往復貸切バスにて現地試合観戦（メインＳ指定席ミックス）後、 

     神戸南京町（中華菜館 龍郷）にて懇親会（食事・飲み放題付）を開催 

     復路バス車内にてグッズの当たる抽選会等を予定 

     懇親会会場 中華菜館 龍郷（神戸市中央区栄町通 1-3-16） https://www.ryukyo.com/ 

募集期間 令和 7 年 5 月 9 日（金）締め切り予定 

申込方法 Googleform にてお申込みください。              

注意事項 懇親会ではアルコールの提供もございますので、自転車・自動車等の運転をされるご予定の 

     方の飲酒はくれぐれもお控えいただきますようお願いします。 

当日のスケジュールにつきましては交通状況等により予告なく変更する場合があります。 

https://www.ryukyo.com/

